

dall'8 al 21 gennaio

# OK SIGMA

COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

# sconti 50%



**CORNETTI  
MULINO BIANCO**  
albicocca/crema/  
cioccolato - 6 pz  
€ 4,47 al kg

Solo per i possessori di



**-50%** € **1,34** €2,69



SOLO PER I  
POSSESSORI DI



**VENERDÌ 10 GENNAIO**  
**SCONTO 10%. SULLA SPESA**

scopri tutto in ultima pagina

**sconti**  
**50%**

**I NOSTRI SCONTI 50%**



**PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
FRESCA SALUMERIA  
BERETTA**  
120 g € 13,67 al kg

~~€ 3,29~~

**1,64**

**-50%**



~~€ 1,69~~

**0,84**

**WÜRSTEL WUDY  
AIA**  
3 pz/250 g  
€ 3,36 al kg

**-50%**



~~€ 1,99~~

**0,99**

**CERTOSA  
GALBANI**  
165 g € 6,00 al kg

**-50%**

Solo per i possessori di



~~€ 1,59~~

**0,79**

**PESTO  
VICTOR**  
assortiti - 90 g  
€ 8,78 al kg

**-50%**

Solo per i possessori di



~~€ 1,99~~

**0,99**

**SALSA  
VICTOR**  
noci/funghi/salmone  
90 g € 11,00 al kg

**-50%**



~~€ 2,99~~

**1,49**

**TONNO IN OLIO  
DI OLIVA  
AS DO MAR**  
2 x 80 g € 9,31 al kg

**-50%**



**PASTA  
RIPIENA  
REGGIANA  
GOURMET**  
assortiti - 350 g  
€ 6,26 al kg

~~€ 4,39~~

**2,19**

**-50%**



~~€ 4,59~~

**2,29**

**FILETTI  
DI SGOMBRO  
NOSTROMO**  
2 x 120 g € 9,54 al kg

**-50%**

**DALL'8 AL 21 GENNAIO**

# I NOSTRI SCONTI 50%

sconti  
**50%**



€1,29

€**0,64**

**-50%**

**RINGO  
PAVESI**

vaniglia/cacao  
165 g € 3,88 al kg



**ACQUA  
S. BERNARDO**  
naturale/frizzante  
150 cl € 0,19 al lit

€0,56

€**0,28**

**-50%**



€1,49

€**0,69**

**-50%**

**FROLLINI**

panna - 350 g  
€ 1,97 al kg



**FROLLINI**

cacao e nocciole/  
grano saraceno/  
gocce di cioccolato  
350 g € 2,40 al kg

€1,79

€**0,84**

**-50%**

Solo per i possessori di



€1,39

€**0,69**

**-50%**

**SFOGLIATINE**

classiche/glassate  
125 g € 5,52 al kg



€3,59

€**1,79**

**-50%**

**PRUGNE  
DENOCCIOLATE  
VIVA  
LA PRUGNA  
NOBERASCO**  
200 g € 8,95 al kg

Solo per i possessori di



€1,78

€**0,89**

**-50%**

**BUCANEVE/  
RADIOSI  
DORIA**  
400 g  
€ 2,23 al kg

**+sigma**

**Sconti  
50%**

**I NOSTRI SCONTI 50%**

Solo per i possessori di



**RISO GALLO**  
risotti - 1 kg

~~€3,49~~  
**1,74** **-50%**



**PASSATA EXTRA FINE PETTI**  
100% pomodoro toscano  
700 g €1,20 al kg

~~€1,69~~  
**0,84** **-50%**

Solo per i possessori di



**PISCELLI NOVELLI FINDUS**  
surgelati  
450 g € 2,76 al kg

~~€2,49~~  
**1,24** **-50%**

Solo per i possessori di



**OLIVE MORATE OLIVOLI SACLÀ**  
snocciolate  
150 g € 9,27 al kg

~~€2,79~~  
**1,39** **-50%**



**FAGIOLINI MEDI/FINI VALFRUTTA**  
di giomata  
400 g €1,73 al kg

~~€1,39~~  
**0,69** **-50%**



**I CUORI DI CARCIOFO VALLE DEGLI ORTI**  
surgelati  
300 g € 6,30 al kg

~~€4,34~~  
**1,89** **-50%**



**PIZZA MARGHERITA REGINA CAMEO**  
surgelata - 2 pz  
600 g €4,32 al kg

~~€5,45~~  
**2,59** **-50%**

**DALL'8 AL 21 GENNAIO**

# I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti  
**50%**

Solo per i possessori di



**GRECO  
DI TUFO DOCG  
TERRE DEI SANNITI**  
75 cl € 4,65 al lt

€ 7,59  
**3,49**  
**-50%**



**SANGIOVESE DOC  
CRETE  
DI LAMONE**  
75 cl € 3,05 al lt

€ 4,59  
**2,29**  
**-50%**



**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE  
SOLE**  
bianco splendente/proteggi colore  
40 misurini € 1,39 al lt

€ 5,99  
**2,99**  
**-50%**

Solo per i possessori di



**DETERSIVO  
PIATTI  
NELSEN**

limone/  
carboni attivi/  
karitè  
900 ml  
€ 1,10 al lt

€ 1,99  
**0,99**  
**-50%**

Solo per i possessori di



**TOVAGLIOLI  
MONOVELO**  
**SIGMA**

150 pz - 33 x 33 cm

€ 1,95  
**0,97**  
**-50%**



**ALIMENTO  
PER GATTI  
LE GHIOTTONERIE  
FELIX**

gusti assortiti  
4 x 100 g  
€ 2,60 al kg

€ 2,09  
**1,04**  
**-50%**



**SAPONE LIQUIDO  
FRESH&CLEAN**  
ipoallergenico/  
gel frutta/idratante  
300 ml € 3,30 al lt

€ 1,99  
**0,99**  
**-50%**



**ASCIUGATUTTO  
DECORATO**  
**SIGMA**

2 rotoli

€ 1,50  
**0,74**  
**-50%**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI



  
**PRODOTTI ITALIANI**  
**CLEMENTINE NOVA**  
 Cat. I

al kg  
**1,69**

**CARTONCINO**  
 2,3 kg € 2,75



  
**PRODOTTI ITALIANI**  
**MELE GOLDEN MELINDA**  
 Cat. I - Cal. 75/80

al kg  
**1,20**



**Romagnoli**  
 Selenio  
 BUONE PATATE ITALIANE

**RETE**  
 1,5 kg € 2,15

**PATATE SELENIO**  
 Cat. I - Cal. 40/70

al kg  
**1,44**



  
**PRODOTTI ITALIANI**  
**CARCIOFI**  
 Cat. I

**SCONTO**  
**30%**



**SPINACI**  
 500 g  
 € 3,38 al kg

al pz  
**1,69**

**DALL'8 AL 14 GENNAIO**

**RETE**  
 1,5 kg € 1,99



  
**PRODOTTI ITALIANI**  
**ARANCE DI RIBERA DOP**  
 Cat. I

al kg  
**1,99**



  
**PRODOTTI ITALIANI**  
**PERE WILLIAM BIANCHE**  
 Cat. I - Cal. 70/75

al kg  
**2,25**



  
**PRODOTTI ITALIANI**  
**CAVOLFIORI**  
 Cat. I

al kg  
**1,25**

  
**MODENA FUNGHI**



**FUNGHI CHAMPIGNON BIANCHI A FETTE**  
 300 g € 5,97 al kg

al pz  
**1,79**



**ZUPPE BIOLOGICHE ALCE NERO**  
 assortite - 580 g € 5,16 al kg

al pz  
**2,99**

**DAL 15 AL 21 GENNAIO**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

OSSOBUCCHI  
DI VITELLO



€ al kg  
**12,90**

BRACIOLE  
DI VITELLO



€ al kg  
**12,90**

SALSICCE  
SALAMELLE  
DI SUINO  
TRADIZIONALE



€ al kg  
**5,49**

BON ROLL  
AIA  
agli spinaci  
750 g € 5,90 al kg



€ al pz  
**4,42**

**DALL'8 AL 14 GENNAIO**

PRODOTTO ITALIANO

BRACIOLE  
DI SUINO



€ al kg  
**4,95**

PRODOTTO ITALIANO

COSTINE  
DI SUINO



€ al kg  
**4,95**

PRODOTTO ITALIANO

SPIEDINI  
DI SUINO



€ al kg  
**6,99**

ROLLÈ BIS  
DI POLLO  
E TACCHINO  
AMADORI



€ al kg  
**6,74**

**DAL 15 AL 21 GENNAIO**

POLLO  
IN PARTI  
PENNA  
D'ORO



€ al kg  
**4,99**

COSCETTE  
DI POLLO  
PENNA  
D'ORO



€ al kg  
**4,99**

PETTI DI POLLO  
A FETTE  
SOTTILI  
PENNA  
D'ORO



€ al kg  
**9,99**

CONTROFILETTI  
DI POLLO  
PENNA  
D'ORO



€ al kg  
**9,99**

**DALL'8 AL 21 GENNAIO**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI



**PROSCIUTTO  
SAN DANIELE DOP**  
stagionato almeno 16 mesi

€ al kg  
**22,90**



**PANCETTA**

€ al kg  
**16,90**



**GRANFESA  
DI TACCHINO  
ARROSTO  
AEQUILIBRIUM  
AIA**

€ al kg  
**14,90**



**PROSCIUTTO  
ARROSTO  
SALUMIFICIO  
PIACENTI**  
con alloro e ginepro

€ al kg  
**19,90**



**SPECK ALTO  
ADIGE IGP**

€ al kg  
**16,90**



**SPIANATA  
PICCANTE**

€ al kg  
**16,90**



**FORMAGGIO  
BASTARDO NERO  
TONIOLO CASEARIA**

€ al kg  
**11,90**



**STRACCHINO  
SPEGA**  
250 g circa

€ al kg  
**9,90**



**GORGONZOLA  
DOP  
GUSTO & PASSIONE**

€ al kg  
**8,90**



**QUARTIROLO  
DOP  
ARRIGONI**

€ al kg  
**10,80**



**PECORINO  
MARZOLINO  
CECCARDI**

€ al kg  
**12,40**

**DALL'8 AL 21 GENNAIO**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**CARNE SALADA SALUMIFICIO TRENTO**  
le sottili/  
da scottare  
125 g € 19,92 al kg

€ **2,49**



**SALAME MILANO**  
affettato - 100 g  
€ 18,90 al kg

€ **1,89**



**SPECK ALTO ADIGE IGP MOSER**  
cubetti - 80 g € 21,13 al kg

€ **1,69**



**GALBANETTO GALBANI**  
190 g € 15,74 al kg

€ **2,99**



**SNACK DI PARMIGIANO REGGIANO DOP PARMAREGGIO**  
5 x 20 g € 19,90 al kg

€ **1,99**



**GORGONZOLA DOP GIM INVERNIZZI**  
220 g € 9,05 al kg

€ **1,99**



**MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA MANDARA**  
classica - 200 g  
€ 11,95 al kg

€ **2,39**



**MOZZARELLA SANTA LUCIA LIGHT GALBANI**  
125 g € 7,92 al kg

€ **0,99**

Solo per i possessori di



**SOTTILETTE**  
Classiche - 200 g € 6,95 al kg

€ **1,39**



**RICOTTA VALLELATA GALBANI**  
2 x 100 g € 5,45 al kg

€ **1,09**



**BURRO NUOVO PREALPI**  
200 g € 9,45 al kg

€ **1,89**



**FORMAGGINI NONNO NANNI**  
140 g € 8,14 al kg

€ **1,14**



**PIADINA ROMAGNOLA IGP FRESCA RICCIONE**  
3 pz/360 g  
€ 5,53 al kg

€ **1,99**



**GNOCCHETTI RANA**  
500 g € 3,18 al kg

€ **1,59**

# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**PASTA DI SEMOLA BARILLA**  
formati assortiti  
500 g € 0,98 al kg

€ **0,49**



**PASTA ALL'UOVO EMILIANE BARILLA**  
formati assortiti  
250 g  
€ 3,96 al kg

€ **0,99**

Solo per i possessori di



**BRODO PRONTO KNORR**  
assortiti  
750 ml € 1,59 al lt

€ **1,19**



**ZUPPE/CREME KNORR**  
formati e grammature assortite

€ **1,49**



**PASTA ALL'UOVO DALLARI**  
ragia grossa/  
tubettino/  
quadretto  
250 g  
€ 4,36 al kg

€ **1,09**

Solo per i possessori di



**GRAN PURÈ DI PATATE KNORR**  
225 g € 6,18 al kg

€ **1,39**



**PATATINE ELDORADA AMICA CHIPS**  
5 x 30 g  
€ 10,60 al kg

€ **1,59**



**TOPDOWN CALVÉ**  
assortiti - 250 ml  
€ 4,72 al lt

€ **1,18**



**MICHETTI MULINO BIANCO**  
295 g € 3,36 al kg

€ **0,99**



**PANE BIANCO A FETTE**  
400 g € 1,48 al kg

€ **0,59**



**CRACKER TUC**  
multicereali - 195 g  
assortiti - 250 g  
€ 7,64/5,96 al kg

€ **1,49**



**PISELLI BONDUELLE**  
3 x 160 g € 4,26 al kg

€ **1,79**



**OLIO EXTRAVERGINE FARCHIONI**  
1lt

€ **3,99**

Solo per i possessori di



**OLIO SEMI MAIS**  
1lt

€ **1,25**

DALL'8 AL 21 GENNAIO

# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**ACETO  
DI MELE**  
500 ml € 1,78 al lt

€ **0,89**



**COCA COLA/  
COCA COLA  
ZERO/  
FANTA**  
4 x 66 cl  
€ 1,13 al lt

€ **2,99**

Solo per i possessori di



**TÈ**  
limone/pesca  
500 ml € 0,58 al lt

€ **0,29**



**BUON  
MINISTRONE  
OROGEL**  
surgelato  
750 g  
€ 1,99 al kg

€ **1,49**



**GINGER/  
BITTER ROSSO**  
6 x 10 cl € 1,58 al lt

€ **0,95**



**NETTARE  
DI FRUTTA**  
gusti assortiti - 1 lt

€ **0,75**



**BASTONCINI  
FINDUS**  
surgelati formati  
e grammature assortite

€ **2,79**



**LAMBRUSCO  
REGGIANO DOC  
CANTINE RIUNITE**  
secco/amabile  
75 cl € 2,65 al lt

€ **1,99**



**SCHWEPES**  
gusti assortiti - 1 lt

€ **0,77**



**FIORI DI MERLUZZO  
FINDUS**  
surgelati  
300 g € 13,30 al kg

€ **3,99**



**BIRRA  
PERONI**  
66 cl € 1,33 al lt

€ **0,88**

Solo per i possessori di



**PATATINE  
DA FORNO  
PREFRITTE**  
surgelate - 750 g  
€ 1,33 al kg

€ **1,00**

Solo per i possessori di



**GRILLO IGT  
TERRE  
SICILIANE**  
75 cl € 3,44 al lt

€ **2,58**



**CHIANTI DOCG  
CILIEITO**  
75 cl € 3,72 al lt

€ **2,79**

# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**LATTE UHT PS ITALIANO**

**Ostimo**  
1lt

€  
**0,69**



**CAFFÈ  
QUALITÀ ROSSA  
LAVAZZA**

2 x 250 g € 9,98 al kg

€  
**4,99**



**THE SQUEEZABLE  
DETEINATO  
LIPTON**

25 filtri/37,5 g € 53,07 al kg

€  
**1,99**

Solo per i possessori di



**CORN  
FLAKES  
KELLOGG'S**

375 g  
€ 4,51 al kg

€  
**1,69**



**6 UOVA FRESCHE  
AIA**

da galline allevate a terra  
348 g € 2,84 al kg

€  
**0,99**



**FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO**

Dorate/Integrali  
630 g € 2,68 al kg

€  
**1,69**



**GOCCIOLE  
PAVESI**

classiche  
500 g  
€ 2,78 al kg

€  
**1,39**



**YOGURT INTERO  
PARMALAT**

gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,76 al kg

€  
**0,69**

Solo per i possessori di



**ORO CIOK  
SAIWA**

latte/nocciola - 250 g  
fondente - 200 g  
€ 5,96/7,45 al kg

€  
**1,49**



**MERENDA  
BALCONI**

Mix Max classico/milk - 350 g  
Snack cacao - 330 g  
€ 3,97/4,21 al kg

€  
**1,39**

Solo per i possessori di



**TORTINA  
LOACKER**

6 pz/125 g € 16,64 al kg

€  
**2,08**

Solo per i possessori di



**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  
MILKA**

gusti e grammature  
assortite

€  
**0,89**



**BUDINI**

cioccolato/  
crème caramel  
2 x 100 g € 2,95 al kg

€  
**0,59**

Solo per i possessori di



**KINDER DELICE  
FERRERO**

10 pz/390 g € 6,38 al kg

€  
**2,49**

**DALL'8 AL 21 GENNAIO**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**DENTIFRICO  
SENSODYNE**  
protezione completa/  
Ripara e protegge/  
complete whitening  
75 ml € 47,87 al lt

**3,59**



**SHAMPOO  
ULTRA DOLCE  
GARNIER**  
profumazioni  
assortite  
300 ml € 6,30 al lt

**1,89**

Solo per i possessori di



**RASOIO SENSOR 3  
COMFORT  
GILLETTE**  
classico/trill cool - 3 + 2 pz

**3,99**



**DETERGENTE INTIMO  
INFASIL**  
neutro/lenitivo - 200 ml  
€ 14,25 al lt

**2,85**



**SALVASLIP  
INTERVALLO  
LINES LADY**  
maxi - 28 pz

**2,89**



**ASSORBENTI  
INCONTINENZA  
TENA LADY**  
normali - 12 pz

**3,14**



**FAZZOLETTI  
TEMPO**  
12 x 9

**1,09**



**CARTA  
IGIENICA MEGA  
FOXY**  
4 rotoloni decorati

**2,59**



**ULTRA  
SGRASSATORE  
DUAL POWER**  
limone/marsiglia  
500 ml € 1,98 al lt

**0,99**

Solo per i possessori di



**MANGIAPOLVERE  
SPRAY  
SUTTER**  
natural/  
magnolia e gelsomino  
300 ml € 8,30 al lt

**2,49**



**AMMORBIDENTE  
FELCE AZZURRA**  
classico/lavanda  
2 lt € 0,85 al lt

**1,69**



**IGIENIZZANTE  
NAPISAN**  
in polvere - 600 g  
€ 5,48 al kg  
liquido - 1,2 lt  
€ 2,74 al lt

**3,29**



**DETERSIVO  
LIQUIDO  
DASH**  
regolare/  
lavanda/colore/  
bicarbonato  
17 + 2 lavaggi  
€ 3,26 al lt

**3,59**



**SMACCHIATORE  
VANISH**  
formati  
e grammature  
assortite

**3,99**



**ALIMENTO  
PER CANI  
DELIZIE  
CESAR**  
manzo e verdure/  
verdure  
100 g € 4,90 al kg

**0,49**

PICCOLI AMICI  
Grandi Emozioni



**APPROFITTA  
DEGLI ULTIMI GIORNI!  
LA COLLECTION SCADE  
IL 12 GENNAIO 2020**

Raccogli **1 bollino**, ogni **10 euro** di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti **Trudi**.

Emmentaler  
Switzerland  
**SIGMA**  
250 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Robiola  
**MASTRO CASARO**  
150 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Tomino fresco  
**MASTRO CASARO**  
125 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Pasta all'uovo  
moscatella  
**DALLARI**  
250 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Torta Pandistelle  
**MULINO BIANCO**  
435 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Tenerzze/  
Canestrini  
**MULINO BIANCO**  
200 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Pan Bauletto  
**MULINO BIANCO**  
integrale - 400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Crema mani argan  
**L'ANGELICA**  
75 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Sapone liquido  
**DOVE**  
250 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Schiuma da barba  
**NOXZEMA**  
bianca - 300 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Lavaincera  
**SMAC**  
giallo  
1 lt



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Filtrattivo  
**AIR WICK**  
375 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Bocconcini per gatti  
**SIGMA**  
multipack - 4 x 100 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Alimento per gatti  
**GOURMET DIAMANT**  
gusti assortiti  
85 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



DALL'8 AL 12 GENNAIO

# PREMIATI

CON PRÈMIATY SIGMA CARD



Con la tua Carta Fedeltà ricevi ogni giorno tante offerte e altre gustose sorprese. Portala sempre con te! Ancora non ce l'hai? è gratuita, chiedi alla cassa.



## Il risparmio ti PREMIA

In esclusiva per te, sconti riservati e continuativi. Festeggia con noi il

**Prèmiaty Day:**

**10% di sconto**

il **10** di ogni mese!



## Vantaggi esclusivi

Scopri le offerte che ti riserviamo! In ogni volantino troverai, infatti, tanti prodotti che ti offrono **sconti esclusivi**.



## Premiamo la tua fedeltà

Con la nostra Prèmiaty Sigma Card partecipi alle raccolte Sigma con esclusivi vantaggi. Utilizza i tuoi punti Prèmiaty per ottenere **Gratis** i premi delle nostre mini collection sostituendo il contributo che ti viene richiesto con i punti corrispondenti.



## Premiati... con Prèmiaty

Avrai diritto per ogni numero della nostra **rivista Prèmiaty** alla prima copia in omaggio. Tante pagine ricche di contenuti utili e spunti interessanti per la tua vita quotidiana. Troverai infatti, le sezioni oroscopo, cucina, prodotti di stagione, viaggi e tanto altro...

**DAL 6 AL 12  
GENNAIO  
RICEVI ALLA CASSA  
UN BUONO SCONTO  
DI € 5 UTILIZZABILE  
DAL 13 AL 19  
GENNAIO**





SOLO PER I  
POSSESSORI DI



# VENERDÌ 10 GENNAIO SCONTO 10% SULLA SPESA

Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD, e Pay per view.

## Maxi WEEKEND

Le Maxi Occasioni da non Perdere!

~~€ 18,40 al kg~~  
al kg  
**11,95**  
SCONTO **35%**

**POLPA COSCIA  
DI VITELLO A TRANCI**

~~€ 5,99~~  
**3,65**  
SCONTO **39%**

**PROSECCO  
TREVISO  
DOC  
EXTRA  
DRY  
MASCHIO**  
75 cl € 4,87 al lt

~~€ 1,59~~  
**0,75**  
SCONTO **52%**

**SUGHI  
BARILLA**  
arrabbiata/basilico/  
pomodorini datterini  
400 g € 1,88 al kg

~~€ 2,99~~  
**1,49**  
SCONTO **50%**

**ASSORBENTI  
LINES IDEA**  
ultra giorno con ali - 24 pz  
ultra notte con ali - 20 pz  
Liberty - 30 pz

### DAL 17 AL 19 GENNAIO

Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO  
 FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA  
 SAN MARTINO: Via Chiesa, 395\*

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA  
 PIAVOLA MERCATO SARACENO:  
Via P. Nenni, 15  
 RANCHIO DI SARSIINA:  
Via Kennedy, 38\*

PROVINCIA DI MODENA  
 FIORANO MODENESE: Via le Verdi, 8  
 SASSUOLO: Viale Mascagni, 10\*

PROVINCIA DI PARMA  
 PARMA: Via Imbiriani, 53\*  
 VARANO - VIANINO:  
Via Provinciale, 121/A  
 VARANO MELEGARI:  
Via Martiri della Libertà\*

PROVINCIA DI PESARO URBINO  
 ISOLA DEL PIANO: Piazza  
Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA  
 ROTTOFRENO:  
Via Emilia Ovest, 4/B\*

PROVINCIA DI RAVENNA  
 SANTO STEFANO: Via Cella, 417\*  
PROVINCIA DI RIMINI  
 SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:  
Via S. Maria, 16\*

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA  
 BIBBIANO: Via Fratelli Garradini, 9\*  
 BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9\*  
 CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A\*  
 CARPINETE: Via Crispi, 70/A\*  
 FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C\*  
 GUALTIERI: Via Garibaldi, 14\*

PRATICELLO DI GATTATICO:  
Via Matteotti, 27/Bis\*  
 LUZZARA fraz. Cadisotta:  
Via Nazionale, 114\*  
 TOANO fraz. Cavola: Via Roma,  
20/B\*  
 ROLO: Corso Repubblica, 1\*

\*Punti vendita che aderiscono  
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Si riservano scorte e i prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere a testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPATO SU CARTA RICICLATA AL 100%

per punti vendita aperti la domenica